Tillaga um vinnustoovun a hotelum 1/2

Fundur samninganefndar Eflingar - stéttarfélags haldinn 28. febrtiar 2019 kl. 20:00 i salarkynnum
Eflingar, Gudrunartini 1, sampykkir ad lata fara fram atkvaedagreidslu um bodun vinnustédvunar skv.
15. grein laga 80/1938 um stéttarfélog og vinnudeilur. Vinnustéovunin taki til félagsmanna Eflingar a
nedangreindum vinnustddum sem vinna skv. kjarasamningi Samtaka atvinnulifsins og Eflingar -
stéttarfélags og VerkalyOs- og sjdmannafélags Keflavikur og nagrennis vegna vinnu starfsfolks i
veitinga- og gistihisum og hlidstedri starfsemi sem rann Ut pann 31. desember 2018.

Samningavioraedur um framlagoar kréfur Eflingar - stéttarfélags vegna endurnyjunar pessa
kjarasamnings fyrir hond félagsmanna sinna hafa reynst arangurslausar pratt fyrir milligéngu
rikissattasemjara.

Vinnust6dvunin taki til allra peirra starfa sem unnin eru samkvaemt ofangreindum samningi a
nedangreindum vinnustodum. Allir nedangreindir vinnustadir eru & félagssvaedi Eflingar sem nanar
tilgreint er 16gsagnarumdeemi Reykjavikur, Kopavogs, Seltjarnarness, Mosfellsbajar og Kjosarsyslu
ad Botns4, Grimsnes og Grafningshrepps, Hveragerdisbeajar og Sveitarfélagsins Olfus auk
Hafnarfjardar og Gardabajar.

Greidd verda atkvaedi samkvemt heimildarakveedi 2.mgr. 15.gr. laga nr. 80/1938 og skal kjorskra sett
saman me0 tilliti til pess og 4 henni peir félagsmenn Eflingar sem 1 hlut munu eiga. Vinnustadirnir sem

vinnustoovunin tekur til eru eftirtaldir:

Nafn hétels

Fosshotel Reykjavik
Grand Hotel Reykjavik
Fosshétel Baron

Hotel Reykjavik Centrum
Fosshétel Raudara
Fosshétel Lind

Hilton Reykjavik Nordica
Icelandair Hotel Reykjavik

Natura

Icelandair Hoétel Reykjavik
Marina

Canopy Reykjavik — City
Centre

Reykjavik Konsulat hétel

Hoétel Plaza CenterHotel
CenterHotel Midgardur
Hoétel Arnarhvoll

CenterHotel
Hotel Pingholt CenterHotel

Stadsetning

Porunnartan 1, 105 Rvk.
Sigtan 38, 105 Rvk.
Baronsstigur 2-4, 101 Rvk.
Adalstraeti 16, 101 Rvk.
Rauodararstigur 37, 105 Rvk.
Raudararstigur 18, 105 Rvk.
Sudurlandsbraut 2, 108 Rvk.
Nauthoélsvegur 52, 101 Rvk.
Myrargata 2-8, 101 Rvk.

Smidjustigur 4, 101 Rvk.

Hafnarstraeti 17-19, 101 Rvk.

Adalstrati 4, 101 Rvk.
Laugavegur 120, 101 Rvk.

Ingolfsstreeti 1, 101 Rvk.

bingholtsstreeti 3-5, 101 Rvk.

Kennitala*

691209-4740

630169-2919

630169-2919

630169-2919

630169-2919

630169-2919

621297-6949

621297-6949

621297-6949

621297-6949

621297-6949

450905-1430

450905-1430

450905-1430

450905-1430

Kedja/eigandi*

Fosshotel Reykjavik ehf.
Islandshétel hf.

fslandshétel hf.

fslandshétel hf.

fslandshétel hf.

Islandshétel hf.

Flugleidahotel ehf.
Flugleidahotel ehf.
Flugleidahotel ehf.
Flugleidahotel ehf.
Flugleidahotel ehf.
Midbajarhotels/Centerhotels ehf.
Midbajarhotels/Centerhotels ehf.
Midbajarhotels/Centerhotels ehf.

Midbajarhotels/Centerhotels ehf.



Hoétel Klopp CenterHotel
Hotel Skjaldbreio
CenterHotel

Exeter Hotel

Reykjavik Lights Hotel
Skuggi Hétel

Hoétel Borg

Storm Hétel

Sand Hoétel

Apoétek Hotel

Hoétel Cabin

Hotel Klettur

Hoétel Ork

Radisson BLU Hétel Saga
Radisson BLU 1919 Hétel
Hotel Viking

Hotel Holt

Hotel Frén

Hotel Odinsvé

The Capital Inn

City Center Hotel

City Park Hotel

Kex Hostel

101 Hétel

Hotel Leifur Eiriksson

Hotel Smari

Klapparstigur 26, 101 Rvk.
Laugavegur 16, 101 Rvk.
Tryggvagata 12, 101 Rvk.
Sudurlandsbraut 12, 108 Rvk.
Hverfisgata 103, 101 Rvk.
Pésthusstraeti 9-11, 101 Rvk.
Porunnartan 4, 105 Rvk.
Laugavegur 34, 101 Rvk.
Austurstreeti 16, 101 Rvk.
Borgartiin 32, 105 Rvk.
Mjénisholt 12-14, 105 Rvk.
Breidumork 1c, 810
Hveragerdi

Hagatorg 1, 107 Rvk.
Posthusstraeti 2, 101 Rvk.
Vikingastraeti 1-3, 220 Hfj.
Bergstadastreeti 37, 101 Rvk.
Laugavegur 22a, 101 Rvk.
borsgata 1, 202 Rvk.
Sudurhlio 35d, 105 Rvk.
Austurstreeti 6, 101 Rvk.
Armuli 5j, 108 Rvk.
Skulagata 28, 101 Rvk.
Hverfisgata 10, 101 Rvk.
Skoélavordustigur 45, 101 Rvk.

Hlidasmari 13, 201 Kopavogur

450905-1430

450905-1430

601299-7049

601299-7049

601299-7049

601299-7049

601299-7049

601299-7049

601299-7049

701202-2280

470311-0450

710398-2919

461015-0340

460405-0920

630490-1119

420502-5910

420498-3229

670514-0640

690208-0320

471204-2340

631215-1220

621010-0500

580797-2299

590299-3759

631215-0680

Midbajarhotels/Centerhotels ehf.
Midbajarhotels/Centerhotels ehf.
Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Keahotel ehf.

Cabin ehf.

Hotel Klettur ehf.

Orkin Veitingar ehf.

Hoétel Saga ehf.

Hotel 1919 ehf.

Fjorukrain ehf.

Hotel Holt Hausti ehf.

Hotel Fron ehf.

Hotel Odinsvé hf.
CapitalHotels ehf.
Hotelkedjan ehf.

City Park Hotel ehf.

Kex Hostel ehf.

101 (einn ntll einn) hotel ehf.
Hotel Leifur Eiriksson ehf.

Hotel Sméri ehf.

(* Kennitolur og ndfn eigenda/moodurfyrirtaekis eru birtar til upplysingar og med fyrirvara um lokanir,
gjaldprot, breytingar 4 eignarhaldi o.s.frv. Vinnustddvun tekur til stadsetningar vidkomandi rekstrar og
eftir atvikum fleiri starfsstodva ofangreindra fyrirteekja a félagssveedi Eflingar sem ekki eru taldar

upp.)



Vinnustédvun félagsmanna Eflingar &4 ofangreindum vinnustédum 4 vid um alla vinnu og er annars
vegar timabundin og hins vegar 6timabundin svo sem lyst er i nedangreindu:

- Fraklukkan 00:01 til klukkan 23:59 pann 22. mars 2019 (1 dagur)

- Fraklukkan 00:01 pann 28. mars 2019 til klukkan 23:59 pann 29. mars 2019 (2 dagar)
- Fraklukkan 00:01 pann 3. april 2019 til klukkan 23:59 pann 5. april 2019 (3 dagar)

- Fra klukkan 00:01 pann 9. april 2019 til klukkan 23:59 pann 11. april 2019 (3 dagar)

- Fra klukkan 00:01 pann 15. april 2019 til klukkan 23:59 pann 17. april 2019 (3 dagar)
- Fra klukkan 00:01 pann 23. april 2019 til klukkan 23:59 pann 25. april 2019 (3 dagar)
- Otimabundin vinnustédvun fra klukkan 00:01 pann 1. mai 2019

Atkveaedagreioslu um vinnustédvunina skal lokid eigi sidar en k1. 22:00, fimmtudaginn 14. mars 2019.



